ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON PLÔNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Plông, ngày       tháng 02 năm 2024

                                                    THÔNG BÁO

Tổ chức chương trình Nghệ thuật Mừng Đảng-Mừng Xuân

gắn với hoạt động bắn pháo hoa đón năm mới Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Công văn số 209/BCH-TM ngày 20 tháng 01 năm 2024 của Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh Kon Tum về việc tổ chức bắn pháo hoa mừng Xuân Giáp

Thìn năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân huyện Kon Plông về việc tổ chức chương trình Nghệ thuật Mừng

Đảng - Mừng Xuân gắn với hoạt động bắn pháo hoa đón năm mới Giáp Thìn

năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức Chương

trình Nghệ thuật Mừng Đảng - Mừng Xuân gắn với hoạt động bắn pháo hoa đón

năm mới Giáp Thìn năm 2024, cụ thể như sau:

1. Chương trình nghệ thuật Mừng Đảng - Mừng Xuân:

- Thời gian: Ngày 09/02/2024 (Nhằm ngày 30/12/2023 âm lịch).

+ Vào lúc 19 giờ 30 phút: Màn biểu diễn Lân Sư Rồng.

+ Vào lúc 20 giờ 00 phút: Chương trình Nghệ thuật Chào Xuân.

- Địa điểm: Tại sân Hội trường Trung tâm huyện Kon Plông.

2. Chương trình bắn pháo hoa:

- Thời gian: Vào lúc 21 giờ 00 phút, ngày 09/02/2024 (Nhằm ngày

30/12/2023 âm lịch).

- Địa điểm: Tại Quảng trường Trung tâm huyện Kon Plông.

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân

biết, tham dự./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Thường trực UBMTTQVN huyện (p/h);

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VH, TT, DL và Truyền thông (đưa tin);

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lưu VT-LT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Quyết

		2024-02-05T10:38:01+0700

		2024-02-05T10:54:12+0700

		2024-02-05T10:54:12+0700

		2024-02-05T10:54:12+0700